
Zarządzenie Nr 0210.129.2020 
 Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości  

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 06.08.2020 r. 
 

w sprawie: Aneksu nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 0210.46.2019 z dnia 28 czerwca 2019 r.  Dyrektora Miejskiego 
Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu–Zdroju. 
 
Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych  
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1352 z późń. zm.) po przeprowadzeniu uzgodnień z organizacją 
związkową działającą przy Miejskim Zarządzie Nieruchomości w Jastrzębiu–Zdroju zarządzam co 
następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzić do stosowania Aneks nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia ustalony w uzgodnieniu z Zakładową Organizacją Związkową,  
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia i stanowiącym jego integralną 
część. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Kadr, Spraw Socjalnych i BHP oraz 
pozostałym kierownikom działów. 

§ 3 

Zobowiązać kierowników komórek organizacyjnych Miejskiego Zarządu Nieruchomości 
w Jastrzębiu–Zdroju do zapoznania się, stosowania i przekazania treści Aneksu nr 3 do Regulaminu  
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych podległym pracownikom.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, zaś postanowienia Aneksu nr 3 mają 
zastosowanie dla wniosków zgłoszonych począwszy od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 

 
 
 
          DYREKTOR 
                    /-/ Beata Olszok 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik 

do Zarządzenia nr 0210.129.2020 r. 
Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości  

w Jastrzębiu–Zdroju  
z dnia 06.08.2020 r. 

 
 

ANEKS NR 3 DO REGULAMINU ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU 
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

W związku z obecną sytuacją epidemiologiczną oraz brakiem możliwości zorganizowania 
wycieczki lub imprezy integracyjnej w Miejskim Zarządzie Nieruchomości wprowadza się: 

 
1. Zwiększenie procentowego wskaźnika dopłaty do wypoczynku o 1% w okresie od              
01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. zgodnie z tabelą poniżej.  
 

TABELA NR 6 
 
Próg 
dochodu 

Średni miesięczny dochód brutto na osobę we wspólnym 
gospodarstwie domowym, stanowiący odpowiedni % 
minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w dniu 
1 stycznia danego roku 

Procentowy wskaźnik dopłaty do 
wypoczynku 

I do 50% 5% 
II powyżej 50,01% do 100% 4,5% 
III powyżej 100,01% do 150% 4% 
IV powyżej 150,01% do 200% 3,5% 
V powyżej 200,01% 3% 
 Dopłata do wypoczynku przysługuje raz w roku za 14 dni 

kalendarzowych, w tym 10 dni roboczych następujących 
kolejno po sobie. 

Podana wysokość dopłaty 
przyznawana jest na całą rodzinę w 
jednej kwocie a wysokość kwoty 
dopłaty zależy tylko od wysokości 
średniego miesięcznego dochodu 
brutto na osobę we wspólnym 
gospodarstwie domowym a nie 
ilości osób uprawnionych. 

 
Osoby, które w roku 2020 otrzymały dopłatę do wypoczynku według starych zasad otrzymają 
wyrównanie zgodnie z wprowadzonymi zmianami. 
 

2. Udzielenie jednorazowej zapomogi zwykłej dla emerytów i rencistów zgodnie z tabelą 
poniżej: 

 
 
 
Próg 
dochodu 

Średni miesięczny dochód brutto na osobę we wspólnym 
gospodarstwie domowym 

Kwota zapomogi 

I do 2600,00 zł 500,00 zł 
II powyżej 2600,00 zł 450,00 zł 
 
Organizacja Zakładowa NZSS” Solidarność”      
    MIEJSKI ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI            DYREKTOR 
    44-330 Jastrzębie-Zdrój, ul.1 Maja 55                     /-/ Beata Olszok 

/-/ Joanna Gawron 

 (podpis przedstawiciela NSZZ „Solidarność”)               (podpis Pracodawcy)  


